
 

 

  

 

Об утверждении Порядка предостав  

 
 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района Чуваш-

ской Республики от 29.04.2020 № 386 «О 

комиссии по выявлению фактов невыпол-

нения правил поведения при введении ре-

жима повышенной готовности на террито-

рии Урмарского района Чувашской Рес-

публики» 

 

 

 

В соответствии с Уставом Урмарского района Чувашской Республики Администрация 

Урмарского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

           1.  Внести в постановление администрации Урмарского района Чувашской Республики 

от 29.04.2020 № 386 «О комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения 

при введении режима повышенной готовности на территории Урмарского района Чувашской 

Республики» следующие изменения: 

           1) пункт 3.3. Регламента работы комиссии по выявлению фактов невыполнения правил 

поведения при введении режима повышенной готовности на территории Урмарского района 

Чувашской Республики исключить. 

           2) в строке 1 состава комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения 

при введении режима повышенной готовности на территории Урмарского района Чувашской 

Республики слова «Васильев Андрей Васильевич» заменить словами «Иванов Дмитрий Ген-

надьевич». 

2. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать насто-

ящее постановление в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                   Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Николаев Николай Михайлович 

8(835-44) 2-14-15 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

23.09.2020     773 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.09.2020   №  773 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


